Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Ужовская средняя школа

ПРИКАЗ

06.09.2016                                                                                                               №283

О проведении школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников

в 2016 – 2017 учебном году

С целью реализации районной программы «Развитие образования в

Починковском муниципальном районе на 2015-2016 годы и на период до 2020

года», утвержденной Постановлением от 07.11.2014 г. № 883, на основании

Порядка проведения школьного и муниципального этапов всероссийской

олимпиады школьников в Починковском муниципальном районе, утвержденного

приказом управления образования от 25.08.2014 года № 219, приказа управления

образования Починковского муниципального района от 05.09.2016 №279   «О

проведении школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2016– 2017

учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Учителям-предметникам провести в срок с 19 сентября по 16 октября 2016 года

школьный этап Всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным

предметам  в 2016 – 2017 учебном году согласно графику (Приложение 1).

2.Привлечь к участию в школьном этапе олимпиады учащихся 5-11 классов.

3.Привлечь к подготовке и организации школьного этапа олимпиады членов

школьных предметно-методических комиссий (жюри школьного этапа

олимпиады).

4.Утвердить состав комиссий по проверке школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников по общеобразовательным предметам (Приложение 2).

5.Ответственность за проведение школьного этапа олимпиады возложить на

Матвееву С.В. заместителя директора по учебной  работе

Директор школы                                                                                             Т.В.

Добряева

 С приказом ознакомлены:

ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к приказу от 06.09.2016  № 283

 Сроки  проведения  школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников  в 2016 – 2017 учебном году

Предмет Сроки

Математика  19 сентября  2016 года

Физика  21 сентября 2016 года

География  23 сентября 2016 года

Информатика и ИКТ  26 сентября 2016 года

Русский язык 28 сентября 2016 года

Литература  30 сентября 2016 года

Иностранный язык  3 октября 2016 года

История  4 октября 2016 года

Обществознание  6 октября 2016 года

Биология  7 октября 2016 года

Химия 10 октября 2016 года

Экономика 11 октября 2016 года

ОБЖ  12 октября 2016 года

Физическая культура 13 октября 2016 года

Технология  14-15 октября 2016 года

Право  17 октября 2016 года

ПРИЛОЖЕНИЕ 2

к приказу от 06.09.2016  № 283

Состав комиссий по проверке школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по общеобразовательным предметам

Предмет ФИО педагога

Русский язык Матвеева Светлана Викторовна, Козлова Наталья

Николаевна, Ширкина Ирина Владимировна, Рогачева

Людмила Николаевна, Ускова Людмила Германовна,

Рокунова Ольга Николаевна

Литература МатвееваСветланаВикторовна, Козлова Наталья

Николаевна, ШиркинаИринаВладимировна, Рогачева

Людмила Николаевна, Ускова Людмила Германовна,

Рокунова Ольга Николаевна

Английский язык АгафоноваЛюбовьМихайловна, Маскаева Ольга

Викторовна

Математика БеловаЛарисаВасильевна, Юрасова Елена Ивановна,

Голубева Наталья Викторовна, Борисенко Ольга

Николаевна

Информатика и ИКТ ОшкинаНадеждаАлександровна, Калошкина Алла

Александровна

История   Москвина Елена Анатольевна, Барабанова Елена

Николаевна, Рокунов Геннадий Сергеевич

Право Москвина Елена Анатольевна, Барабанова Елена

Николаевна, Рокунов Геннадий Сергеевич

Обществознание МосквинаЕлена Анатольевна, БарабановаЕлена

Николаевна, Рокунов Геннадий Сергеевич

Экономика Стучилина Татьяна Владимировна, Калошкина Алла

Александровна

География СтучилинаТатьянаВладимировна, Яшкова Ольга

Васильевна

 Биология Чивкунова Елена Викторовна, Яшкова Ольга

Васильевна

Физика Добряева Татьяна Васильевна, Сидякина Татьяна

Валентиновна, Голубева Наталья Викторовна,

Химия  Чивкунова Елена Викторовна, Яшкова Ольга

Васильевна

Физическая культура Натуральнов Александр Владимирович, Маненков

Владимир Петрович

ОБЖ Сидякина Татьяна Валентиновна, Рокунов Геннадий

Сергеевич

Технология ОшкинНадеждаАлександровна, Натуральнов

Александр Владимирович, Калошкина  Алла

Александровна